[image: image1.jpg]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 15.01.2025 года                                                                                               № 9
х. Восточный Сосык

О проведении обследований населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения Староминского района, подверженных угрозе ландшафтных пожаров в 2025 году
    В целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, постановляю:

Создать комиссию по проведению обследований населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения, подверженных угрозе ландшафтных пожаров (Приложение).
До 10.02.2025 года провести обследование населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения, подверженных угрозе ландшафтных пожаров.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                  С.В. Демчук

	Приложение
к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения
от 15.01.2025 г.   № 9

Состав

комиссии по проведению обследований населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения Староминского района, подверженных угрозе ландшафтных пожаров

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Занимаемая должность

	1
	2
	3

	1
	Демчук Сергей Васильевич
	Глава Куйбышевского сельского поселения

	2
	Свистун Татьяна Владимировна
	  Ведущий  специалист    администрации Куйбышевского сельского поселения

	3
	Батракова Наталья Анатольевна
	  Ведущий  специалист    администрации Куйбышевского сельского поселения

  Ведущий  специалист  администрации

Куйбышевского сельского поселения                                                Т.В. Свистун
АКТ

обследования населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения, подверженных угрозе ландшафтных пожаров

Комиссия в составе:

Демчук С.В. – глава Куйбышевского сельского поселения;

Свистун Т.В. –    ведущий  специалист  администрации Куйбышевского сельского поселения;

Батракова Н.А. –  ведущий  специалист  администрации Куйбышевского сельского поселения;

Составили настоящий акт в том, что 06.02.2025 года было проведено обследование населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения на предмет выявления территорий, подверженных ландшафтным пожарам.

В ходе обследования выявлено:

	№п/п
	населенный пункт
	территория
	меры необходимые для устранения угрозы возникновения пожара

	1

	х.Восточный Сосык
	Территория, прилегающая к пешеходному мосту от х.Восточный Сосык до х.Сторожи Первые
	Покос сорной растительности, уборка мусора

	Территория, прилегающая к жилым  домам № 269, 271
	Покос сорной растительности, уборка мусора

	2
	х.Мирный
	Территория, прилегающая к обеим сторонам хутора
	Покос сорной растительности, уборка мусора

	3
	х.Набережный
	Территория, прилегающая к хутору со стороны котлована
	Покос сорной растительности, уборка мусора

в чем и расписываемся.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                         С.В. Демчук

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения                                                Т.В. Свистун

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения                                            Н.А. Батракова